



G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37665819

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37665819

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand

John Juhl

Henrik Bruun Jensen

Steen Egede Hansen

Direktion

Lars Elsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål er at varetage de tilknyttede butikkers gennemfakturering med leverandører, markedsføring af Sportigan-konceptet samt udvikle Sportigan-konceptet til butikkernes økonomiske fordel.

G-Sport Danmark er et 100% ejet datterselskab af SPORT24 A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 797 t.kr.

Balancesummen udgør 35.210 t.kr. pr. 31. december 2019, hvoraf egenkapital udgør 4.523 t.kr.

Resultatet for 2019 anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en uændret aktivitet i virksomheden. Resultatet for 2020 forventes at ligge på samme niveau som i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at kædens omsætning i perioden januar – april 2020 er reduceret med ca. 25% i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels tvangslukkede butikker, dels manglende efterspørgsel hos kunderne qua situationen. Kæden har i et vist omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner samt lønkomensation fra Staten.

Effekten af COVID-19 forventes ikke at få væsentlig indflydelse på koncernens finansielle beredskab. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i koncernen normaliseres.

Ud over ovenstående er der ikke indtrådt forhold efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.136.282	1.219.133
Af- og nedskrivninger		(369.897)	(444.004)
Driftsresultat		766.385	775.129
Andre finansielle indtægter	2	458.360	163.923
Andre finansielle omkostninger		(18.044)	(18.627)
Resultat før skat		1.206.701	920.425
Skat af årets resultat	3	(409.331)	(202.336)
Årets resultat		797.370	718.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		797.370	718.089
Resultatdisponering		797.370	718.089

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.283.334	1.528.905
Goodwill		2.041.025	2.165.351
Immaterielle aktiver	4	3.324.359	3.694.256
<hr/>			
Anlægsaktiver		3.324.359	3.694.256
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.765.375	8.688.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.646.611	12.696.239
Andre tilgodehavender		1.411.696	2.517.263
Tilgodehavender		24.823.682	23.901.889
<hr/>			
Likvide beholdninger		7.061.711	9.002.394
<hr/>			
Omsætningsaktiver		31.885.393	32.904.283
<hr/>			
Aktiver		35.209.752	36.598.539

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.522.585	2.725.215
Egenkapital		4.522.585	3.725.215
Udskudt skat		653.000	641.000
Hensatte forpligtelser		653.000	641.000
Deposita		0	8.686.580
Langfristede gældsforpligtelser		0	8.686.580
Deposita		10.661.300	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.048.114	1.409.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.900.886	21.918.274
Skyldige sambeskatningsbidrag		397.331	178.336
Anden gæld		26.536	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.034.167	23.545.744
Gældsforpligtelser		30.034.167	32.232.324
Passiver		35.209.752	36.598.539
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.725.215	3.725.215
Årets resultat	0	797.370	797.370
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.522.585	4.522.585

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at kædens omsætning i perioden januar – april 2020 er reduceret med ca. 25% i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels tvangslukkede butikker, dels manglende efterspørgsel hos kunderne qua situationen. Kæden har i et vist omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner samt lønkomensation fra Staten.

Effekten af COVID-19 forventes ikke at få væsentlig indflydelse på koncernens finansielle beredskab. På nuværende tidspunkt er det ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i koncernen normaliseres.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	458.360	163.923
	458.360	163.923

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	397.331	178.336
Ændring af udskudt skat	12.000	24.000
	409.331	202.336

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.202.252	2.486.527
Afgange	(202.252)	0
Kostpris ultimo	2.000.000	2.486.527
Af- og nedskrivninger primo	(673.347)	(321.176)
Årets afskrivninger	(245.571)	(124.326)
Tilbageførsel ved afgang	202.252	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(716.666)	(445.502)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.283.334	2.041.025

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bruun Jensen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
